SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ

Comissão Eleitoral homologada pela Resolução Nº 08/2016 – Conselho do Campus Chapecó

Comissão Eleitoral homologada pela Resolução Nº 08/2016  – Conselho do Campus Chapecó

EDITAL 01/2016/COMISSÃO ELEITORAL LOCAL – NÚCLEO

PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE DO CAMPUS CHAPECÓ

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS CHAPAS INSCRITAS

A Comissão Eleitoral do Núcleo Permanente de Pessoal Docente do Campus Chapecó

homologada pela Resolução Nº 08/2016 – Conselho do Campus Chapecó, em

cumprimento às atribuições previstas na Resolução Nº 05/2016 – CONSUNI/CAPGP,

torna público a HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS CHAPAS INSCRITAS no processo

eleitoral para escolha dos representantes do Núcleo Permanente de Pessoal Docente do

Campus Chapecó da Universidade Federal da Fronteira Sul, conforme a seguir

especificado:

REQUERIMENTO CANDIDATOS SIAPE
RE 21/SEP - CH/UFFS/2016  GELSON AGUIAR DA SILVA MOSER (TITULAR)

DENISE CONSUELO MOSER AGUIAR (SUPLENTE)

1750175

1705949

RE 22/SEP - CH/UFFS/2016  SAMUEL MARIANO GISLON DA SILVA (TITULAR)

FERNANDO PEROBELLI FERREIRA (SUPLENTE)

1348421

1453609

RE 23/SEP - CH/UFFS/2016  VALERIA FAGANELLO MADUREIRA(TITULAR)

ADRIANA REMIÃO LUZARDO (SUPLENTE)

1952818

1288832

RE 24/SEP - CH/UFFS/2016  JOSÉ CARLOS BINS FILHO (TITULAR)

BRAULIO ADRIANO DE MELLO (SUPLENTE)

1806074

1645173

RE 25/SEP - CH/UFFS/2016  VITOR JOSÉ PETRY(TITULAR)

EVERTON MIGUEL DA SILVA LORETO (SUPLENTE)

1687919

1767544

RE 11/SEP-

REITORIA/UFFS/2016

RODRIGO DAL BOSCO FONTANA (TITULAR)

FERNANDO VOJNIAK (SUPLENTE)

1929504

1832793

Chapecó-SC, 02 de junho de 2016.

Prof. Nedilso Lauro Brugnera

Presidente da Comissão Eleitoral Local (CEL)